
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/6/2025 13:01 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II / Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 20 - 21/6/2025

Klasyfikacja Drużynowa MDMM 12 lat 40 z 42 konkurencji

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 4 642,00 5 875,00 10 517,00
2. MKS Jordan Kraków 00106 4 580,00 4 962,00 9 542,00
3. MKS STP Nowy Sącz 01406 5 465,00 3 857,00 9 322,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 3 060,00 5 026,00 8 086,00
5. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 805,00 3 724,00 5 529,00
6. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 1 929,00 2 675,00 4 604,00
7. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 2 449,00 2 098,00 4 547,00
8. BOSiR Brzesko 01506 697,00 1 527,00 2 224,00
9. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 - 1 526,00 1 526,00

10. UKS Vigor Łętownia 05606 794,00 687,00 1 481,00
11. KS Płetwal Zakopane 04206 703,00 558,00 1 261,00
12. UKS Delfin Nowy Targ 04106 1 158,00 - 1 158,00
13. IKS Konstancin 03714 935,00 - 935,00
14. KS Korona 1919 Kraków 06306 719,00 - 719,00
15. CKiS Skawina 00606 - 361,00 361,00
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/6/2025 13:09 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II / Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 20 - 21/6/2025

Klasyfikacja Drużynowa Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10-11 lat Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 4 648,00 7 740,00 12 388,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 4 834,00 6 367,00 11 201,00
3. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 4 440,00 4 632,00 9 072,00
4. UKS Delfin Nowy Targ 04106 3 581,00 3 849,00 7 430,00
5. KS Bieżanowianka Kraków 07206 1 352,00 5 561,00 6 913,00
6. MKS STP Nowy Sącz 01406 3 135,00 3 603,00 6 738,00
7. KS Płetwal Zakopane 04206 1 278,00 3 299,00 4 577,00
8. KS Korona 1919 Kraków 06306 2 967,00 1 160,00 4 127,00
9. MKS Jordan Kraków 00106 2 232,00 1 766,00 3 998,00

10. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 468,00 2 066,00 3 534,00
11. BOSiR Brzesko 01506 885,00 2 282,00 3 167,00
12. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 1 312,00 771,00 2 083,00
13. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 1 505,00 - 1 505,00
14. UKS Vigor Łętownia 05606 1 273,00 - 1 273,00
15. UKS 48 Częstochowa 00511 387,00 865,00 1 252,00
16. IKS Konstancin 03714 - 924,00 924,00
17. CKiS Skawina 00606 - 453,00 453,00
18. UKS Peyomi Tarnów 06506 320,00 - 320,00
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/6/2025 13:08 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II / Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 20 - 21/6/2025

Klasyfikacja Drużynowa Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 11 lat Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 3 246,00 5 421,00 8 667,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 3 669,00 4 258,00 7 927,00
3. MKS STP Nowy Sącz 01406 3 135,00 3 603,00 6 738,00
4. UKS Delfin Nowy Targ 04106 3 034,00 2 908,00 5 942,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 2 692,00 2 486,00 5 178,00
6. KS Bieżanowianka Kraków 07206 780,00 4 312,00 5 092,00
7. KS Korona 1919 Kraków 06306 2 474,00 1 160,00 3 634,00
8. BOSiR Brzesko 01506 885,00 2 282,00 3 167,00
9. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 468,00 1 034,00 2 502,00

10. UKS Vigor Łętownia 05606 1 273,00 - 1 273,00
11. MKS Jordan Kraków 00106 1 102,00 - 1 102,00
12. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 914,00 - 914,00
13. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 823,00 - 823,00
14. CKiS Skawina 00606 - 453,00 453,00
15. UKS Peyomi Tarnów 06506 320,00 - 320,00
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 21/6/2025 12:28 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat Runda II / Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 – 11 lat
Oświęcim, 20 - 21/6/2025

Klasyfikacja Drużynowa Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 lat 37 z 42 konkurencji

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Płetwal Zakopane 04206 1 278,00 3 299,00 4 577,00
2. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 1 748,00 2 146,00 3 894,00
3. UKS SMS Galicja Kraków 03606 1 402,00 2 319,00 3 721,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 1 165,00 2 109,00 3 274,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 1 130,00 1 766,00 2 896,00
6. KS Bieżanowianka Kraków 07206 572,00 1 249,00 1 821,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 547,00 941,00 1 488,00
8. UKS 48 Częstochowa 00511 387,00 865,00 1 252,00
9. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 398,00 771,00 1 169,00

10. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 1 032,00 1 032,00
11. IKS Konstancin 03714 - 924,00 924,00
12. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 682,00 - 682,00
13. KS Korona 1919 Kraków 06306 493,00 - 493,00
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